

FHE ApS
Hjortsvangen 19, 7323 Give

CVR-nr. 26 04 86 21

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Finn Hessellund Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FHE ApS Hjortsvangen 19 7323 Give
	CVR-nr.: 26 04 86 21 Stiftet: 4. maj 2001 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Hesselund Eskildsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Give Elementer A/S, Give
Kapitalinteresser	Vejle Stadion Tårne Holding II ApS, Give Grey Invest Fond I ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive holdingselskab ved besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -469.082 kr. mod -518.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.770.388 kr. mod 8.677.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-469.082	-518.491
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.283.134	5.203.945
Indtægter af kapitalinteresser	1.120.902	-1.076.045
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	97.273	161.042
Andre finansielle indtægter	1.041.353	6.411.035
Nedskrivning af finansielle aktiver	-223.918	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.652</u>	<u>-186.981</u>
Resultat før skat	8.847.010	9.994.505
Skat af årets resultat	<u>-76.622</u>	<u>-1.317.382</u>
Årets resultat	<u>8.770.388</u>	<u>8.677.123</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.404.036	4.127.900
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.549.223
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.133.648</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>8.770.388</u>	<u>8.677.123</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	748.812	748.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>748.812</u>	<u>748.812</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	109.694.437	108.411.303
4 Kapitalinteresser	12.038.465	12.303.362
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.395.756	2.946.094
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.220.027</u>	<u>4.066.886</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.348.685</u>	<u>127.727.645</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.097.497</u>	<u>128.476.457</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	49.262	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.156	0
Andre tilgodehavender	<u>2.280.806</u>	<u>2.452.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.347.224</u>	<u>2.452.682</u>
Andre værdipapirer	<u>42.236.731</u>	<u>41.947.220</u>
Værdipapirer i alt	<u>42.236.731</u>	<u>41.947.220</u>
Likvide beholdninger	<u>7.732.923</u>	<u>7.012.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.316.878</u>	<u>51.412.363</u>
Aktiver i alt	<u>186.414.375</u>	<u>179.888.820</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.854.450	9.450.414
Overført resultat	171.904.422	167.038.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>185.383.872</u>	<u>178.613.484</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	35.000
Gæld til associerede virksomheder	5.502	5.502
Selskabsskat	0	1.234.834
Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.503</u>	<u>1.275.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.503</u>	<u>1.275.336</u>
Passiver i alt	<u>186.414.375</u>	<u>179.888.820</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.322.514	164.488.847	1.200.000	171.136.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	4.127.900	2.549.223	2.000.000	8.677.123
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	9.450.414	167.038.070	2.000.000	178.613.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	8.404.036	-2.133.648	2.500.000	8.770.388
Udloddet udbytte	0	-7.000.000	7.000.000	0	0
	125.000	10.854.450	171.904.422	2.500.000	185.383.872

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	<u>748.812</u>	<u>748.812</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>748.812</u>	<u>748.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>748.812</u>	<u>748.812</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>90.095.118</u>	<u>90.095.118</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>90.095.118</u>	<u>90.095.118</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	18.316.185	13.112.240
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.283.134	5.203.945
Udbytte	<u>-6.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>19.599.319</u>	<u>18.316.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>109.694.437</u>	<u>108.411.303</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Give Elementer A/S	Give	40 %

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	20.783.334	8.375.334
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.408.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>20.783.334</u>	<u>20.783.334</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-8.479.972	-7.789.726
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	735.103	-690.246
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-8.744.869</u>	<u>-8.479.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>12.038.465</u>	<u>12.303.362</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejle Stadion Tårne Holding II ApS	Give	33,3 %
Grey Invest Fond I ApS	Holstebro	20 %

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	3.331.893	3.171.344
Tilgang i årets løb	<u>63.863</u>	<u>160.549</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>3.395.756</u>	<u>3.331.893</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-385.799	0
Årets opskrivning	<u>385.799</u>	<u>-385.799</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>-385.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.395.756</u>	<u>2.946.094</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	4.066.886	11.333.489
Tilgang i årets løb	4.606.648	130.696
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.397.299</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>8.673.534</u>	<u>4.066.886</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	0	-161.042
Værdiregulering	97.273	161.042
Overførsel til tilgang	<u>-550.780</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-453.507</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>8.220.027</u>	<u>4.066.886</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>26.026.645</u>	<u>16.210.085</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-571.468</u>	<u>585.635</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet skyldnerkaution overfor tredjemand. Kautionen er maksimeret til 3.2 mio. kr.